
Nom du candidat : Date : 

Jury : 

B.E.P. 
FABRICATION (jury de fabrication) 

Respect d’une logique dans le travail . . . ..__......_.__..._._....___.. . . . . . .._...__. . 

Maîtrise des techniques de base.. . ._. . . . . . . . . . . . . . . ._ . . . . . . . . . _. . . . ._. . . . . . _. _. 

Gestion du temps imparti _......._......._...._.._....._.............___.. . . . . .._. . ..__. . 

Organisation dans l’espace (des postes de travail) __.._.._ .._....._. ..___ _. . . 

Hygiène personnelle (tenue réglementaire - hygiène des mains) _. . . 

Hygiène du poste.. _._. . ____. _. . . . . . ____ ._.. . . . ._. ._. . . . . .:.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Respect de las réglementation. . . ._. ._._.. . . __. ___. . ._. . . . . . . _. __. _. . . . . __ _. . . _. _. _ 

Respect de la sécurité _. _. . . . _. _. . . . . . . . . . . . _. . . . . . _. . . . . . . . ____. . . . . . . _. . . . . . . . . . . _. . 

Dressage (jury de fabrication) . . . . . ._.. . . . . . . ._. . ._ . . _._. . . . . . . . . . . . _. . . . . _. . . ._. . . . 

Justification orale de la fabrication à l’issue de l’épreuve pratique.. . 

Total fabrication 

DISTRIBUTION 
Jury : Jui-v de distribution : contrôle gustatif (acceptable à la 

10 

10 

08 

10 

08 

12 

10 

09 

08 

05 

90 

consommation ou non acceptable à la consommation). . . . _. . . . . . . _. . . . . 

Sujet de distribution (voir en annexe) __. ._.... . . . . . . . . . . . . . . .._......._. . . . . . . . . 

Total distribution 

TOTAL FABRICATION 

Fl 

90 

TOTAL DISTRIBUTION 30 

TOTAL EP2 ECRIT 

TOTALGENERAL 

40 

160 

BEP Note sur 20 arrondie El 

Pour la note du CAPATA, le total BEP obtenu est multiplié par 10 puis divisé par 8 
afin d’avoir une note sur 200 (arrondir au point entier) 

El 

‘. 
CAP Note sur 20 arrondie 

ACADEMIE DE CAEN BEP + CAP Session 2000 

BIOSERVICES dominante A.T.A 
AGENT TECHNIQUE D’ALIMENTATION 

BAREME 
Récapitulatif 

Feuille : l/l 
EP2 : Techniques de bioservices 


